
Nabíjecí sloupek pro elektrokola - CM 1400
Jednoduché konstrukční řešení pro nabíjení elektrokol uvnitř i venku prostřednictvím inte-
grovaných venkovních zásuvek 230 V (IP 54).

Robustní modulární konstrukce z hliníkového profilu 80x80 mm a práškově lakované nere-
zové oceli (RAL 7016 – antracit).

Objednací číslo

107350001

Šířka Výška Hloubka

300 1.400 mm 150 mm

Ve spodní části zadní strany nabíjecího sloupku je standardně připraven napojovací bod přívodního napájecího kabelu. Za ocelo-Ve spodní části zadní strany nabíjecího sloupku je standardně připraven napojovací bod přívodního napájecího kabelu. Za ocelo-
vým krytem se nachází venkovní elektrická krabice s krytím IP55, do které otvorem v nerezové kotvící patce přivedete napájecí kabel. vým krytem se nachází venkovní elektrická krabice s krytím IP55, do které otvorem v nerezové kotvící patce přivedete napájecí kabel. 
Samotné propojení je za pomocí již připravených elektrospojek WAGO.Samotné propojení je za pomocí již připravených elektrospojek WAGO.

Přívodní kabel 3x2,5 mm² by měl být napojen z rozvaděče NN, který je umístěn v blízkosti nabíjecího sloupku a je určen pouze pro Přívodní kabel 3x2,5 mm² by měl být napojen z rozvaděče NN, který je umístěn v blízkosti nabíjecího sloupku a je určen pouze pro 
napájení nabíjecího sloupku pro elektrokola. Je jištěn jističem 16 A a proudovým chráničem s vybavovacím proudem ≤ 30mA typu A.napájení nabíjecího sloupku pro elektrokola. Je jištěn jističem 16 A a proudovým chráničem s vybavovacím proudem ≤ 30mA typu A.

4 integrované venkovní elektrické zásuvky s 4 integrované venkovní elektrické zásuvky s 
krytím IP 54 pro nabíjení elektrokol a příslušenství.krytím IP 54 pro nabíjení elektrokol a příslušenství.

PříslušenstvíPříslušenství

Kotvící koš k zabetonování


